Konference UKSS 2024

Seznam delegatu

Misto konani: Svejk Restaurant, Ceskoslovenské armady 1603, Most
Datum konani: 26. 3. 2024

hdové | Kod |Oddil Kontaktni osoba [Email na kontaktni osobu Delegat Email na delegata Telefon Nahlasen |P
1 16001 |SK Décin Babicka Michal mbabicka@centrum.cz Herich Lukds lukas.herich@centrum.cz 777 246 349| 2.3.2024
2 |16002 3K Slavie D&¢in Gorej Jan jan.gorej@seznam.cz Papay Jindfich ccanibal@seznam.cz 724 973 230( 19.3.2024
3 | 16051 |Sachovy klub Slovan Jirl| Poloprutsky Ladislgladislav.poloprutsky@alleima.c|Kaluzny JiFi jiri.kaluzny@seznam.cz 602 465 721( 12.2.2024
4 | 16052 |TJ Klasterec nad Ohfi | Mayer Daniel daniel.mayer@kabell.cz Krasny Drahomir staidrahos.krasny@centrum.cz | 604 693 508| 28.2.2024
5 | 16054 |T) Sokol Udlice Nudcenko Karel udlice.d@seznam.cz Slampa Jan janslampa@atlas.cz 722 551 406( 25.2.2024
6 | 16101 |SK Slavoj LitoméFice, z.{Trejbal Stanislav  |st.trejbal@atlas.cz Chaloupka FrantiSek |frg@email.cz 777 214 139 27.2.2024
7 |16103|ASK Lovosice Mriso Milo§ mr.iso@email.cz Sotolové Jana jana.sot@seznam.cz 723112 699| 4.3.2024
8 |16105|Klub $achistd Stéti Durdisovéd Monika |durdisovam@seznam.cz Durdisova Monika |durdisovam@seznam.cz 728 127 562 27.2.2024
9 [16151 |Sachovy klub Louny z.s.|Jarina Ladislav ladislavjarina@seznam.cz Pecina Svatopluk svata.pec@seznam.cz 724 620 806| 24.2.2024
10 | 16152 |TJ Tatran Podborany z.qLibosvar Jan jan.libosvar@seznam.cz Balin Jan balinj@seznam.cz 724 204 936| 19.2.2024
11 | 16153 |Sachovy klub Postolopr|Ulrych Radek ulrychr@seznam.cz NudZenko Karel udlice.d@seznam.cz 725539 686| 18.3.2024
12 | 16154 |5K Magic Zatec Horak Petr horak.zatec@seznam.cz Horak Petr horak.zatec@seznam.cz 777 087 304| 2.3.2024
13 | 16156 |Krasnodvorska MYSLIVI|Kastl Jaroslav j.kastl@seznam.cz Krasny Drahomir drahos.krasny@centrum.cz | 728 261 965| 3.3.2024
14 | 16206 |TJ Sokol Litvinov-Lom. |Bakajsa Lubo$ bakajsa@atlas.cz
15 [16207|3K Most Kérschner Miroslav|korschner@seznam.cz Korschner Miroslav |korschner@seznam.cz 739237 029| 1.3.2024
16 | 16209 |CHESS MOST Klimes Jan klij@centrum.cz Sala Dalibor salad@centrum.cz 736 506 128| 27.2.2024
17 [16253|DDM Osek Rihovd Lenka rihova@ddmosek.cz
18 [16255|Dim déti a mladeZe Cv|Vasi¢ek Milan milan.vasicek@onkey.eu Chovanec Ales c.aja@seznam.cz 776 359 053] 28.2.2024
19 |16258|5K Teplice Bayer Radek radek.bayer@seznam.cz Hadraba Vladimir  [vladimir.hadraba@seznam.cz 774 148 475| 16.2.2024
20 |16259|3achovy klub Teplice | Mag¢ak Milan milan.mascak@gmail.com Reitingerova Iveta |iveta.reitingerova@email.cz | 777 222 177| 4.3.2024
21 | 16303 [Sachy Povrly Burgermeister Mich michal.burgermeister @seznam|Birgermeister Michgmichal.burgermeister@sezng 723 422 799 12.2.2024
22 [16304|TJ Libouchec Kudrna Jan jan.kudrna@cordelia.cz
23 | 16305 |TJ Svadov-OlSinky Chudina Jan chudinaj@seznam.cz
24 | 16308 |SK Sachy Chlumec Hausler Milan milan.hausler@volny.cz Novék Petr pnovak67@seznam.cz 737 970 014| 15.3.2024
25 |16310|3K Spartak Usti nad Lab|Chrz Pavel pavel.chrz@sachyusti.cz Chrz Pavel pavel.chrz@sachyusti.cz 606 144 420( 3.3.2024
Pocet nahlasenych delegat(: 21
VV UKSS
1 Predseda VV a STK Chaloupka Frantise|frg@email.cz Delegét Slavoj Litomérice 777 214 139| 11.2.2024
2 Mistopredseda a hospoHordk Petr Horak.Zatec@seznam.cz Delegdt Magic Zatecl 777 087 304| 2.3.2024
3 Predseda KM Kaluzny Jiri jiri.kaluzny@seznam.cz Delegét Slovan Jirkov 602 465 721| 11.2.2024
4 Predseda TMK Hadraba Vladimir |vladimir.hadraba@seznam.cz |Delegét SK Teplice I 774 148 475| 11.2.2024
5 Predseda KR Krasny Drahomir |drahos.krasny@centrum.cz Delegét Krasnodvorskd Myslivna 728 261 965 28.2.2024
RK UKS3s
1 Predseda RK Nudéenko Karel udlice.d@seznam.cz Delegét SK Postoloprty 725539 686| 25.2.2024
2 Clen RK Bayer Radek radek.bayer@seznam.cz | 602 141 580| 16.2.2024
3 Clen RK Durdisova Monika |durdisovam@seznam.cz Delegét KS Stéti | 728 127 562| 27.2.2024
Hosté
1 SSCR Souralova Venu$e |venuse.souralova@chess.cz 728 279 926 13.3.2024
2 MKSS Novak Jiri jino6l@centrum.cz 608 830 041| 12.2.2024
3 SK Teplice Stranska Lenka knihajt@seznam.cz 603 117 186| 11.2.2024

Pocet ostatnich ucastnikU:
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